
ZARZĄDZENIE NR 62/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Miasta 
Podkowa Leśna, położonej w Podkowie Leśnej, przeznaczonej do oddania w użyczenie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2020 poz. 713, z późn. zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. 2020 poz. 1990, z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia Nr 58/2021 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 2 czerwca 2021 r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Miasta Podkowa Leśna, położonej 
w Podkowie Leśnej, przeznaczonej do oddania w użyczenie prostuje się oznaczenie działki  poprzez 
wykreślenie w kolumnie nr 3 wykazu zapisu „150, obr. 0003-3” i wpisanie „128, obr. 0003-3”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania i Rozwoju Miasta 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75CE0A4-42C9-4D5B-904E-1570AC19A3D0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


